



Wrocław, dnia 19.11.2024 r.

Numer postępowania: 4/2024/K

DPZ.41.146.2024

Dotyczy: postępowania pn. „**Konkurs Ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych z zakresu badań diagnostycznych**”

Wojewódzki Zespół Specjalistycznej Opieki Zdrowotnej ul. Dobrzyńska 21/23, 50-403 Wrocław, udziela odpowiedzi na zadane w dniu 15.11.24 r. do niniejszego postępowania pytania:

Pytanie nr 1. Waloryzacja ceny (Par. 1 ust. 4)

Czy Udzielający Zamówienie dopuszcza możliwość waloryzacji ceny w trakcie obowiązywania umowy, np. o wskaźnik inflacji GUS? Jeśli tak, prosimy o wskazanie zasad i warunków waloryzacji.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zgodnie z §1 ust. 4 „Przyjmujący zamówienie gwarantuje stałość cen jednostkowych netto przez cały okres trwania umowy”

Pytanie nr 2. Definicja „nieprzerwanej pracy” (Par. 3 ust. 1)

Czy termin „nieprzerwana praca” w odniesieniu do obowiązków Przyjmującego Zamówienie oznacza zapewnienie realizacji usług w godzinach pracy placówki medycznej lub zgodnie z terminami uzgodnionymi w umowie? Czy należy rozumieć, że obowiązek nie obejmuje świadczenia usług w trybie 24/7? Prosimy o doprecyzowanie.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Termin „nieprzerwana praca” w odniesieniu do obowiązków Przyjmującego Zamówienie oznacza zapewnienie realizacji usług zgodnie z terminami uzgodnionymi w umowie, a jeśli nie zostały oznaczone w umowie - w godzinach pracy placówki medycznej.

Pytanie nr 3. Informowanie o wynikach odbiegających od normy (Par. 3 ust. 6)

W jaki sposób Przyjmujący Zamówienie powinien realizować obowiązek „niezwłocznego informowania o wynikach badań znacznie odbiegających od normy”? Czy Udzielający Zamówienie przewiduje standardowe procedury lub wymagania w tym zakresie (np. maksymalny czas reakcji, forma kontaktu)?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Przyjmujący Zamówienie powinien realizować obowiązek „niezwłocznego informowania o wynikach badań znacznie odbiegających od normy” zgodnie z procedurami u niego obowiązującymi.





Pytanie nr 4. Kary umowne (Par. 6)

- a) Par. 6 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2: Czy Udzielający Zamówienie mógłby doprecyzować, co oznaczają „przyczyny nieuzasadnione” jako podstawę do nałożenia kar?
- b) Par. 6 ust. 3: Czy wskazane kary dotyczą wartości początkowej całej umowy, czy powinny być naliczane wyłącznie za okres, który pozostał do zakończenia umowy? Prosimy o potwierdzenie lub możliwość zmiany tego zapisu.

Odpowiedź na pytanie 4

- a) „przerwanie wykonywania świadczeń objętych niniejszą umową z przyczyn nieuzasadnionych” należy rozumieć jako nieprzedstawienie Udzielającemu zamówienia jasnych, konkretnych i prawdziwych powodów zaprzestania wykonywania świadczeń
- b) Kary dotyczą wartości szacunkowej umowy określonej w §1 ust. 8.

Pytanie nr 5. Warunki wypowiedzenia umowy przez Udzielającego Zamówienie (Par. 7 ust. 5)

Czy możliwe jest doprecyzowanie przesłanek określonych w pkt 5, aby uniknąć ogólnych i subiektywnych interpretacji? Prosimy o wskazanie konkretnych przypadków lub uściślenie warunków, które uzasadniają wypowiedzenie umowy.

Odpowiedź na pytanie 5

Przez rażące naruszenie umowy należy rozumieć takie zachowanie Przyjmującego zamówienie, które stoi w sprzeczności z zapisami zawartej umowy, w szczególności:

- 1) zatrudnianie podwykonawców bez poinformowania Udzielającego zamówienie,
- 2) wykonywanie świadczeń przez osoby nieuprawnione lub będące pod wpływem alkoholu lub środków odurzających,
- 3) dostęp do danych wrażliwych pacjentów przez osoby nieuprawnione,
- 4) rozliczanie świadczeń, które nie miały miejsca,
- 5) wykonywanie jakichkolwiek innych czynności, które w sposób negatywny mogłyby wpłynąć na dobre imię lub kondycje finansową Udzielającego zamówienie lub mogłyby utrudniać prawidłowe wykonywanie niniejszej umowy.

Pytanie nr 6. Możliwość aneksowania umowy (Par. 10)

Czy katalog sytuacji umożliwiających aneksowanie umowy zawarty w Par. 10 jest zamknięty? Czy w przypadku zmiany warunków rynkowych lub innych istotnych okoliczności (np. waloryzacji cen) przewiduje się możliwość aneksowania umowy? Prosimy o rozważenie rozszerzenia katalogu.

Odpowiedź na pytanie nr 6

Katalog sytuacji umożliwiających aneksowanie umowy ma otwarty charakter wyliczenia, o czym informuje użycie zwrotu „w szczególności”.

Pytanie nr 7. Sposób składania ofert

Czy Udzielający Zamówienie wymaga, aby Przyjmujący Zamówienie składał odrębne oferty na każdy pakiet, nawet jeśli wszystkie mogą być realizowane przez jednego wykonawcę? Prosimy o wyjaśnienie tego wymogu.



Odpowiedź na pytanie nr 7

Podział zamówienia na pakiety ma na celu zwiększenie dostępności do zamówienia a przy tym zwiększenia konkurencyjności oferowanych cen - z zastrzeżeniem, iż w przypadku pakietów oznaczonych jako „zamknięte” – należy złożyć ofertę na wszystkie pozycje w nim wyszczególnione.

Zastępca Dyrektora ds. Medycznych
Wojewódzkiego Zespołu Specjalistycznej Opieki Zdrowotnej



lek. Jacek Kubica
specjalista chirurg